
13.5.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 164/59

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas klaidinga Komisijos išvada, jog ieškovui nepavyko įrodyti, kad atskleisti informaciją 
reikia dėl viršesnio visuomenės intereso.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija, atmesdama prašymą iš dalies susipažinti su dokumentais, netin-
kamai taikė Reglamento (EB) Nr. 1049/2001 4 straipsnio 6 dalies ir (arba) 7 dalies nuostatas ir (arba) pažeidė SESV 296 
straipsnį.

(1) 2001 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1049/2001 dėl galimybės visuomenei susipažinti su Europos Parla-
mento, Tarybos ir Komisijos dokumentais (OL L 145, 2001, p. 43; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 1 sk., 3 t., p. 331).

(2) Žr. 1997 m. gegužės 27 d. Tarybos sprendimą 97/361/EB dėl Europos bendrijos ir Meksikos Jungtinių Valstijų susitarimo dėl spiritinių gėrimų 
pavadinimų abipusio pripažinimo ir apsaugos sudarymo (OL L 152, 1997, p. 15).

Byla T-175/19: 2019 m. kovo 18 d. pareikštas ieškinys byloje Vereinigung der Bayerischen Wirtschaft/EUIPO (eVoter)

(Byla T-175/19)

(2019/C 164/62)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Vereinigung der Bayerischen Wirtschaft eV (Miunchenas, Vokietija), atstovaujama advokato L. Genz

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinio Sąjungos prekių ženklo „eVoter“ paraiška — Registracijos paraiška Nr. 17 900 152

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. sausio 11 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1983/2018-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą sprendimą,

—  priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias nagrinėjant bylą Apeliacinėje taryboje.

Pagrindai, kuriais remiamasi

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas,



C 164/60 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 13.5.2019

—  EUIPO administracinės praktikos pažeidimas.

—  Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2019 m. kovo 26 d. pareikštas ieškinys byloje Bibita Group/EUIPO — Benkomers (Gėrimų buteliai)

(Byla T-180/19)

(2019/C 164/63)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Bibita Group SHPK (Tirana, Albanija), atstovaujama advokato C. Seyfert

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Benkomers OOD (Sofija, Bulgarija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Dizaino, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Dizainas, dėl kurio kilo ginčas: Sąjungos dizainas Nr. 3797 091-0001 (Gėrimų buteliai)

Ginčijamas sprendimas: 2019 m. sausio 14 d. EUIPO trečiosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1070/2018-3

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti ginčijamą sprendimą,

—  pripažinti ginčijamą registruotą Bendrijos dizainą Nr. 3797 091-0001 negaliojančiu remiantis visais ieškinyje nurodytais pagrin-
dais,

—  remiantis Bendrojo Teismo procedūros reglamento 190 straipsniu nurodyti atsakovei ir savininkei padengti procedūros Trečiojoje 
apeliacinėje taryboje išlaidas,

—  priteisti iš EUIPO ir galimų į šią bylą įstojusiųjų šalių visas bylinėjimosi išlaidas.


	Byla T-175/19: 2019 m. kovo 18 d. pareikštas ieškinys byloje Vereinigung der Bayerischen Wirtschaft/EUIPO (eVoter)

